

خبر

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران صادر کرد؛

اطلاعیه جدید درباره کارت سوخت

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران با صدور اطلاعیه‌ای بر لزوم استفاده از کارت هوشمند سوخت شخصی تأکید کرد.

به گزارش تسنیم، شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران با صدور اطلاعیه‌ای بر لزوم استفاده از کارت هوشمند سوخت شخصی تأکید و اعلام کرد: به‌منظور تسهیل خدمت‌رسانی، جلوگیری از ایجاد صف و صرفه‌جویی در زمان، از تمام هموطنان محترم درخواست می‌شود حتماً کارت سوخت شخصی خود را به همراه داشته باشند.

متن اطلاعیه شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران بدین شرح است:

«به اطلاع عموم هموطنان گرامی می‌رساند:

۱- با توجه به ضرورت مدیریت صحیح مصرف بنزین، استفاده از کارت هوشمند سوخت شخصی هنگام مراجعه به جایگاه‌ها و سوخت‌گیری (اعم از نرخ اول و دوم) ضروری است.

۲- کارت‌های سوخت موجود در جایگاه‌ها صرفاً برای شرایط اضطراری در نظر گرفته شده‌اند. از این رو به‌منظور تسهیل خدمت‌رسانی، جلوگیری از ایجاد صف و صرفه‌جویی در زمان، از تمامی هموطنان محترم درخواست می‌شود حتماً کارت سوخت شخصی خود را به همراه داشته باشند.

۳- هموطنانی که به هر دلیل فاقد کارت هوشمند سوخت شخصی هستند، می‌توانند از طریق یکی از روش‌های زیر نسبت به ثبت درخواست اقدام کنند:

- مراجعه به دفاتر پلیس ۱۰+

- ثبت درخواست اینترنتی صدور کارت سوخت با انتخاب گزینه دریافت حضوری به نشانی: www.fcs.ir

۴- برای مالکان خودروهای وارداتی نیز امکان صدور کارت هوشمند سوخت شخصی با نرخ سوم فراهم شده است.

لذا از تمام مالکان محترم خودروهای وارداتی دعوت می‌شود به‌منظور ثبت درخواست، به دفاتر پلیس ۱۰+ یا سامانه اینترنتی صدور کارت سوخت با انتخاب گزینه دریافت حضوری به نشانی فوق مراجعه کنند.»

اجرای طرح تکمیلی واکسیناسیون (سرخک، سرخجه و اورپون) در جنوب شرق کشور - کرمان



با توجه به چالش‌های واکسیناسیون در کشورهای همسایه و خطر انتقال بیماری‌های مسری از طریق جابه‌جایی جمعیت، طرح تکمیلی واکسیناسیون سرخک روز شنبه ۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۵ در مناطق جنوب‌شرق کشور آغاز شد. طرح تکمیلی واکسیناسیون سرخک از تاریخ ۱۲ اردیبهشت در مناطق جنوب‌شرق کشور آغاز می‌شود و خانواده‌های دارای کودکان درده سنی ۲ تا ۵ سال کامل (متولدین ۱۲ اردیبهشت ۱۳۹۹ تا ۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۳) باید تا ظرف مدت دو هفته از تاریخ مذکور، به مراکز بهداشت در دسترس مراجعه و نسبت به دریافت واکسن اقدام کنند. پس از تزریق، بهتر است خانواده‌ها حدود ۲۰ دقیقه در مرکز بهداشتی بمانند. همچنین برای کاهش ناراحتی کودک می‌توان از مایعات شیرین، نوازش، استفاده از قطره استامینوفن (طبق دستور پزشک) و گذاشتن پارچه مرطوب و سرد روی محل تزریق استفاده کرد. تأکید می‌شود که استفاده از یخ در ۲۴ ساعت اول ممنوع است.

سرخک یک بیماری بسیار مسری است که می‌تواند منجر به عفونت گوش، ذات‌الریه، تشنج و حتی مرگ شود. از سوی دیگر، اگرچه سرخجه معمولاً خفیف است، اما ایثلاً به آن در سه ماهه اول بارداری می‌تواند منجر به سقط جنین یا نوزاد مبتلا به سرخجه مادرزادی شود.

و شرایط جنگی نشود، تقاطع غیرهمسطح شهدای اقتدار در همین موعده بهره‌برداری برسد.

وی ادامه داد: اگر تا پایان خردادماه و اوایل تیرماه، پل شهدای اقتدار افتتاح شود، یکی از رکوردهای افتتاح تقاطع غیرهمسطح با زمان تأخیر مجاز را در شهرداری کرمان خواهیم داشت.

ساخت تقاطع غیرهمسطح در سه‌راهی سیلو شهر کرمان سال ۹۸ از سوی شورای ترافیک مصوب شده است.

طی این سال‌ها، هر از گاهی از سوی شورا یا شهرداری، این پروژه به صدر اخبار می‌آمد اما پس از مدتی، بایگانی می‌شد تا اینکه پرونده آن در شورای ششم شهر کرمان به سرانجام رسید. البته شورا در روز اول اردیبهشت‌ماه سال گذشته، با ۶ رأی مخالف، به این پل‌سازی نه گفت و به شهرداری اجازه نداد تا آن را آغاز کند.

عمده دلیل مخالفت شورا با این پروژه، ابهام در تأمین منابع مالی آن بود به خصوص اینکه پل سه‌راهی سیلو در بودجه سال ۱۴۰۴ نیامده بود. برخی از اعضای شورا نیز بر این باور بودند که با ساخت این تقاطع غیرهمسطح، ترافیک در این محدوده از شهر کرمان وخیم‌تر می‌شود.

برخی از کارشناسان مستقل نیز با نقد رویکرد خودروسالاری که دهه‌ها شهر کرمان را گرفتار کرده و با دلایل فنی و تخصصی، مخالفت خود را با این تقاطع غیرهمسطح جدید اعلام کردند. با این وجود، ۲۲ اردیبهشت‌ماه سال گذشته شورای ششم شهر کرمان از تصمیم قبلی خود عقب‌نشینی کرد و موافقت خود را با ساخت این پل اعلام کرد؛ این بار، موافقان به اتکای تأیید مدیر طرح جامع ترافیک شهر کرمان، از ساخت این تقاطع غیرهمسطح حمایت کردند.

محمد امینی‌زاده و عشرت کردستانی ۲ عضو شورای شهر کرمان هستند که به ساخت روگذر در سه‌راهی سیلو رأی منفی دادند.

علیرضا نادری هم که از مخالفان این پل‌سازی است، در رأی‌گیری آن شرکت نکرد.

سرانجام مصوبه ساخت این روگذر با هشت رأی شورای شهر کرمان به شهرداری رفت و کار آغاز شد و اکنون، شهروندان کرمانی که حدود ۶ ماه بابت اجرای پروژه با اختلال در رفت‌وآمد در آن محدوده مواجه هستند، منتظر بهره‌برداری از پل شهدای اقتدار هستند تا به چشم خود ببینند که کدام‌یک از طرفین، درباره این غیرهمسطح‌سازی درست می‌گفتند.

معارض کنیم ولی متأسفانه خیلی از این شرکت‌ها نقشه دقیقی نداشتند و به همین دلیل، مجبور بودیم در محل، سونداژ را انجام دهیم و در حین عملیات به آن برسیم.

وی با بیان اینکه محل عبور بسیاری از تاسیسات شهری را حتی خود نهادهای متولی هم نمی‌دانستند، اظهار کرد: همین شرایط، یکی از عوامل تأخیر در پروژه است که بسیار هم تأثیرگذار بود.

معاون حمل‌ونقل و امور زیربنایی شهرداری کرمان ادامه داد: بالاخره توانستیم رفع معارض را انجام دهیم و حل شد ولی به هر حال، این موضوع بر سرعت اجرای پروژه تأثیر گذاشت. یحیی‌زاده افزود: ناگفته نماند که مسائلی مانند اعتراضات و اغتشاشات دی‌ماه و جنگ رمضان هم بر پیشرفت پروژه تأثیر گذاشت به ویژه اینکه محل ساخت این تقاطع غیرهمسطح در نزدیکی یک مقر نظامی است و هر لحظه امکان حمله به آن و آسیب به نیروها و پرسنل فعال در پروژه وجود داشت. به همین دلیل، در اسفندماه به دلیل جنگ تحمیلی تقریباً پروژه تعطیل بود.

وی خاطرنشان کرد: در دی‌ماه هم به‌دلیل شرایطی که وجود داشت احتمال این‌رامی دادیم اغتشاشگران به پروژه حمله کنند و به همین دلیل، عملیات اجرایی آن در مقطعی متوقف شد.

معاون حمل‌ونقل و امور زیربنایی شهرداری کرمان با اشاره به اینکه در این مدت، به موازات اقداماتی که در محل انجام می‌شد، در کارگاه مربوطه، ساخت قطعات سگمنت آغاز شده بود، گفت: در حال حاضر ۷۲ قطعه سگمنت ساخته شده و آماده نصب است.

یحیی‌زاده بیان کرد: از ۷۲ سگمنت موردنیاز در این پل، ۳۶ قطعه نصب شده و پیشرفت ۵۰ درصدی در نصب سگمنت داریم.

وی افزود: ۳۲ شمع پروژه و ۶ عدد از ستون‌های آن هم به‌طور کامل اجرا شده و کار با سرعت در حال پیشرفت است.

معاون حمل‌ونقل و امور زیربنایی شهرداری کرمان با بیان اینکه تاکنون در مجموع، این پروژه پیشرفت ۶۰ درصدی دارد، گفت: پیمانکار قول داده که همه تلاش خود را خواهد کرد تا تاخیرهای دو، سه ماهه را جبران کند و تا اوایل تیرماه سال جاری پروژه را تحویل دهد.

یحیی‌زاده با تأکید بر اینکه در حال حاضر، کار ساخت این پل با سرعت پیش می‌رود، اظهار کرد: اگر مشکل خاصی پیش نیاید

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان:

رشد ۲ برابری فضای ورزشی درون مدرسه‌ای استان کرمان در یک سال اخیر

استاندار، به‌میانگین سرانه فضای آموزشی کشور برسیم. مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان، تعامل و همدلی در سطح استان را قابل تقدیر دانست و گفت: توجه به حوزه‌های پرورشی و فرهنگی در اولویت بوده و همه‌آئمه جمعه همکاری خوبی در این زمینه داشته‌اند. با توجه به تغییر سبک زندگی و همه‌های فرهنگی، حفظ ارزش‌ها و هویت ملی یک ضرورت است و امروز علیرغم همه مشکلات، اقدامات خوبی در این حوزه انجام شده است.

وی با تأکید بر اینکه تربیت نسلی متعهد، کارآمد و وطن‌دوست از اولویت‌های اصلی آموزش و پرورش است، خاطرنشان کرد: جنگ اخیر نشان داد آموزش و پرورش کار خود را به خوبی انجام داده است، چرا که بخش قابل توجهی از شهدای این جنگ از متولدین دهه ۷۰ و حتی ۸۰ هستند؛ جوانانی که پای ارزش‌های کشور ایستاده و برای دفاع از آن جان خود را تقدیم کرده‌اند.

فرحبخش با اشاره به حضور پررنگ مردم در صحنه‌ها و نقش فرهنگیان در این عرصه، گفت: فرهنگیان کار خود را به خوبی انجام داده‌اند و شهدای دانش‌آموز کرمانی که برای کارهای جهادی به تهران و قم سفر کرده بودند، نمونه‌ای از این تربیت ارزشمند هستند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان معلم را محور همه فعالیت‌های تربیتی دانست و افزود: معلمان علیرغم همه تنگنای معیشتی، رسالت خود را به خوبی انجام داده‌اند و یک معلم دلسوز حتی در مدرسه چادری یا کپری نیز می‌تواند نقش اثرگذار خود را ایفا کند. همه ما در زندگی خود معلمی داریم که بر سرنوشت‌مان اثر گذاشته و باید همواره قدردان جایگاه معلمان باشیم.

وی با اشاره به اقدامات دولت در حمایت از فرهنگیان، بیان کرد: به همت دولت، پاداش پایان خدمت فرهنگیان برای نخستین بار در همان سال بازنگشتگی پرداخت شد و در



اسفندماه تکمیل شود.

نوروز که رسید اما سه‌راهی سیلو همچنان کارگاه عملیات این غیرهمسطح‌سازی بود و پل افتتاح نشد.

معاون حمل‌ونقل و امور زیربنایی شهرداری کرمان در گفت‌وگو با ایرنا درباره چرایی عدم بهره‌برداری از این پروژه ترافیکی گفت: عملیات احداث تقاطع غیرهمسطح شهدای اقتدار از اواسط مهرماه سال گذشته شروع شد اما به دلیل محل خاصی که این پروژه دارد، دچار چالش‌هایی از جمله وجود معارض تاسیسات شهری شد.

محمدرضا یحیی‌زاده توضیح داد: با وجود مکاتبات زیادی که با شرکت‌های خدمات‌رسان از جمله آب و فاضلاب و مخابرات انجام داده بودیم که محل‌های عبور تاسیسات شهری را مشخص کنند تا بتوانیم قبل از شروع پروژه با همکاری هم، رفع



مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان از رشد ۲ برابری سرانه فضای ورزشی درون مدرسه‌ای کرمان طی یکسال اخیر خبر داد.

به گزارش تسنیم، محمدرضا فرحبخش، مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان، در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه شهر کرمان با تبریک هفته گرامیداشت مقام معلم و روز کارگر، اظهار داشت: آموزش و پرورش نباید فقط در هفته معلم مورد توجه باشد، بلکه باید در طول سال به آن به صورت ویژه پرداخته شود.

وی با بیان اینکه دولت چهاردهم علیرغم مشکلات و جنگ‌های تحمیلی، توفیقات خوبی در حوزه آموزش و پرورش داشته است، افزود: امروز کشور در حوزه تعلیم و تربیت در آرامش نسبی قرار دارد و توجه ویژه دولت به نهضت مدرسه‌سازی و ارتقای کیفیت و عدالت آموزشی، ناشی از اعتقاد رئیس‌جمهور است که حل بسیاری از مشکلات کشور از مسیر آموزش و پرورش می‌گذرد.

فرحبخش با اشاره به استفاده از ظرفیت مسئولیت‌های اجتماعی بنگاه‌های اقتصادی و معادن استان، تصریح کرد: بخش قابل توجهی از مسئولیت‌های اجتماعی این بنگاه‌ها به مدرسه‌سازی اختصاص یافته و تلاش ما این است که با همراهی همه ارکان استان، به‌ویژه امام جمعه و شخص